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Başkan İsmet Yıldırım, Ümraniye’deki 
Kentsel Dönüşüm Çalışmalarını 
Basın Mensuplarına Anlattı 
Başkan İsmet Yıldırım, ilçede hızla devam eden kentsel dönüşüm projelerine 
ilişkin basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Başkan Yıldırım, Hekimbaşı 
Mahallesi’nde yaklaşık 2.500 kişiyi kapsayan dönüşüm projesinin yüzde 80’inin 
tamamlandığını belirterek, proje alanında yer alan örnek dairelerin vatandaşla-
rın ziyaretine açıldığını ifade etti. Depreme dayanıklı ve modern mimariyle inşa 
edilen konutların yaz sonunda teslim edilmesinin planlandığını söyleyen Yıldı-
rım, projelerin sosyal donatı alanları, oyun parkları ve geniş yeşil alanlarla zen-
ginleştirildiğini vurguladı.
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“Yapım İçin Yardım Kampanyası”na Yoğun İlgi
Topağacı ve İnkılap Mahallelerindeki dönüşüm projelerine de değinen Başkan 
Yıldırım, Topağacı Mahallesi’nde 70.907 metrekarelik rezerv yapı alanında 1.174 
konut inşa edildiğini ve burada yaklaşık 4.670 kişinin yaşayacağını belirtti. İnkı-
lap Mahallesi’nde ise 5.043 metrekarelik alanda 121 bağımsız bölümün yapımı-
na başlandığını ve bu alanda 500 kişinin ikamet etmesinin planlandığını söyledi. 
“Yapım için Yardım” kampanyasına da dikkat çeken Yıldırım, 40 parselde kulla-
nım ömrünü tamamlamış yapıların sahipleriyle görüşüldüğünü ve bu kapsam-
daki 82 bağımsız birimde toplam 328 vatandaşın, 43 milyon 400 bin TL hibe ve 
71 milyon 400 bin TL kredi desteğinden yararlandığını belirtti. Başkan Yıldırım, 
“Ümraniye’yi depreme dayanıklı, modern ve yaşanabilir bir şehir haline getirmek 
için gece gündüz çalışıyoruz” dedi.
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İstanbul İçin Güçlü ve 
Güvenli Bir Gelecek 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un öncülüğünde düzen-
lenen İstanbul Deprem Dönüşümü Değerlendirme Toplantısı tamamlandı. Prog-
rama İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Nuri 
Aslan, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ve ilçe belediye başkanları katıldı.  
Toplantıda; afet risklerini azaltmaya ve şehir dokusunu güçlendirmeye yönelik 
projeler değerlendirildi. Depreme dayanıklı, sağlıklı ve yaşanabilir konutların in-
şası için tüm kurumlar eşgüdüm içinde çalışacak. Güvenli, dirençli ve yaşanabilir 
bir İstanbul inşa etmek için çalışmalar kararlılıkla sürdürülüyor.
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Mutluluğa Doğanın Kalbinde 
“Evet” Deyin
Ümraniye Belediyesi olarak hayatınızın en özel anlarından biri olan nikâh tö-
reninizi unutulmaz kılmak için Osmangazi Millet Bahçesi içerisinde doğayla iç 
içe bir açık hava düğün alanı hayata geçirildi. Yeşilin binbir tonuna ev sahipliği 
yapan bu eşsiz mekân, zarafet ve sadeliği bir araya getirerek çiftlere huzur dolu 
bir atmosfer sunuyor. 

Osmangazi
Millet Bahçesi

Nikâh Alanı
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Samimi bir atmosferde geçen buluşmada, ilçe ile ilgili projeler konuşuldu, çözüm 
önerileri istişare edildi. Sorularını doğrudan iletme fırsatı bulan vatandaşlar, Sa-
yın Cevdet Yılmaz’ın ilgisi ve nezaketi için teşekkür etti.
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EN-ŞEN Festival 
Ümraniye’de Gerçekleştirildi 
Ümraniye Belediyesi, Dünya Engelliler Haftası kapsamında geleneksel hale ge-
tirmeyi planladığı “En-Şen Festival”in ikincisini Ümraniye Millet Bahçesi’nde 
gerçekleştirdi. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın öncülüğünde düzenlenen et-
kinlikte, ilçedeki rehabilitasyon ve engelli merkezlerine kayıtlı bireyler ile aile-
leri bir araya geldi. 
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Festivalde sahne gösterileri, mehteran konseri, atölye çalışmaları, oyun alanları 
ve fotoğraf köşesi gibi pek çok etkinlik yer aldı. Anneler Günü’ne denk gelen 
programda çocukların kendi hazırladıkları bileklikleri annelerine hediye etme-
siyle duygu dolu anlar yaşandı. Her yaştan katılımcının ilgi gösterdiği festival, 
renkli ve coşkulu görüntülere sahne oldu.
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Geleneksel Çocuk Oyunları ve 
Fiziksel Etkinliklerin Kapanış 
ve Ödül Töreni Yapıldı 
Ümraniye Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlü-
ğü iş birliğiyle düzenlenen 12. Geleneksel Çocuk Oyunları ve İlkokullar Arası Fizik-
sel Etkinlikler, binlerce öğrencinin katılımıyla renkli görüntüler eşliğinde sona erdi. 
Mendil kapmaca, sek sek ve yakan top gibi geleneksel oyunlarda 128 okuldan 7.340 
öğrenci yarışırken 68 ilkokuldan 4.800 minik öğrenci de çeşitli fiziksel etkinliklerde 
yeteneklerini sergiledi. 

Ümraniye'de
Spor, Oyun ve

Neşe Dolu
Bir Gün
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Etkinliklerin finali Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Tesisleri’nde yapılırken Başkan İsmet 
Yıldırım, çocukların sosyal ve fiziksel gelişimine katkı sunan bu tür organizasyon-
ların önemine vurgulayarak “Evlatlarımızın sağlıklı, mutlu ve güçlü bireyler olarak 
yetişmesi için bu tür etkinlikleri önemsiyoruz. Her biri geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızla gurur duyuyorum,” dedi.
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Spor Sahalarımızın Sayısını 
Artırmaya Devam Ediyoruz 
Sporu ve sporcuyu her adımda destekleyen Ümraniye Belediyesi, gençleri 
spora teşvik etmek için çok amaçlı sahalar ve halı sahalar inşa ederek yatı-
rımlarını sürdürüyor. 
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Voleybol, basketbol, futbol ve tenis gibi farklı branşlara uygun olarak tasarlanan 
sahalar, bireylerin sağlıklı bir yaşam sürmesine katkı sağlarken, gençlerin de boş 
vakitlerini verimli değerlendirmelerine imkân tanıyor. 
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Vatandaşlar Sordu, Başkan 
İsmet Yıldırım Cevapladı 
“Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” programının üçüncüsü Armağanevler 
Mahallesi’nde gerçekleştirildi. Şinasi Öktem Parkı’nda mahalle sakinleriyle bir 
araya gelen Başkan İsmet Yıldırım, vatandaşların talep ve önerilerini dinleyerek 
not aldı. Samimi bir atmosferde geçen buluşmada, ilçeye dair çözüm ve projeler 
birlikte konuşuldu. 
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Sahrayı Kebir Cami 
4-6 Yaş Kur’an Kursu 
Açılışı Gerçekleşti 
Başkan İsmet Yıldırım, Sahrayı Kebir Cami Hacı Kezban Coşkun 4-6 Yaş Kur’an 
Kursu’nun açılışına katılarak minik öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Açılışta 
konuşan Başkan Yıldırım, “Kur’an-ı öğrenen ve öğreten en hayırlınızdır” anlayışıy-
la hareket ettiklerini belirterek çocuklara küçük yaşta manevi değerlerin kazan-
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Bahar, Mevlana İkinci Bahar 
Kıraathanesi’nde Bir Başka Güzel
Ümraniye’de sosyal yaşamın önemli duraklarından biri olan Mevlana İkinci Ba-
har Kıraathanesi, baharın gelişiyle birlikte rengârenk bir atmosfere büründü. Gü-
zel havaların tadını çıkarmak isteyen misafirlerimiz, yeşillikler içinde huzurlu bir 
ortamda bir araya gelerek hem dinleniyor hem de sosyalleşiyor. Samimi ortamı 
ve güler yüzlü hizmetiyle Mevlana İkinci Bahar Kıraathanesi, baharın en güzel hâ-
line ev sahipliği yapıyor.
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Minik Eller Millet Bahçemizi 
Renklendirdi  
Ümraniye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, ilçe genelindeki 
okullarda çocuklara yönelik çevre eğitimlerine hız kesmeden devam ediyor. Sıfır 
atık, geri dönüşüm, doğa sevgisi ve sağlıklı çevre konularında verilen eğitimlerin 
ardından bu kez uygulamalı bir etkinlikle minik eller toprakla buluşturuldu. 
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17 
Osmangazi Millet Bahçesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte 50 ilkokul öğrencisi, öğ-
rendikleri bilgiler ışığında ilk kez kendi elleriyle çiçek dikti. Hem çevre bilincinin 
hem de doğayla bağ kurmanın önemini pekiştiren bu etkinlikte çocuklar büyük 
heyecan yaşadı.
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Minik Dostlara Ücretsiz 
Eğitim İmkânı
Ümraniye Belediyesi, Minik Dostlar Parkı içerisinde yer alan Ümraniye Köpek 
Eğitim Merkezi (ÜMKEM) ile köpekler için ücretsiz sosyalizasyon ve temel itaat 
eğitimleri sunuyor. 2.600 metrekarelik alanda hizmet veren merkez, bakımevle-
rinden sahiplenilen köpekler başta olmak üzere tüm sahipli dostların itaat bece-
rilerini geliştirmeyi amaçlıyor. 8 eğitim parkuru ve 1 kum havuzuyla donatılan 
alandan yararlanmak isteyenler, Ümraniye Belediyesi’nin e-belediye sistemi üze-
rinden kayıt yaptırabiliyor.
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Gençlerimizi Çanakkale’ye 
Uğurlamaya Devam Ediyoruz   
Ümraniye Belediyesi ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Ça-
nakkale Kültür Gezileri başladı. Gezi kapsamında Ümraniyeli öğrenciler, Çanak-
kale’nin tarihi mekânlarını yerinde görerek milli bilinçlerini güçlendiriyor. Yolcu-
luk öncesi gençleri uğurlayan Başkan İsmet Yıldırım, “Çanakkale ruhunu yerinde 
hissetmek her gencimize nasip olsun” diyerek hayırlı yolculuklar diledi. Gece sa-
atlerinde gerçekleşen uğurlamalar, önümüzdeki günlerde de devam edecek.
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Başkan Yıldırım Bayrak 
Törenlerinde Öğrencilerle 
Buluşmaya Devam Ediyor 
Başkan İsmet Yıldırım, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı kapsamında okul ziyaret-
lerini aralıksız sürdürüyor. Her hafta ilçedeki okullarda düzenlenen bayrak tö-
renlerine katılarak öğrencilerle bir araya gelen Başkan Yıldırım, bu buluşmaların 
önemine dikkat çekti. Yıldırım, bu kez de 30 Ağustos Kız Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Sınıfları gezen Yıldırım, gençlerle sohbet 
edip iyi dersler diledi.




